
平成 28年 7 月 8日 

各 位 

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 

 

「トラストスクエア船橋」の支店昇格について 

 

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社（取締役社長 池谷  幹男）は、平成 28 年 8 月 22 日より津田

沼支店の出張所であるトラストスクエア船橋を「船橋支店」へと昇格させることといたします。 

 

トラストスクエア船橋は平成26年11月25日に船橋駅前「ＦＡＣＥビル」へ移転し店舗立地の

向上を図るとともに、遺言信託を始めとした相続業務・不動産業務・ローン業務の取り扱いを

開始し、お客さまのご要望にきめ細かくお応えできる店舗となりました。 

お蔭さまで、移転以降、当初の想定を超える多くのお客さまにご来店いただいておりますが、

更にお客さまのご要望に高い水準でお応えするため、この度支店に昇格させることといたしま

した。これを機に、一層のサービス向上に努めて参りますので、今後ともお引き立て賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

【店舗概要】 

名称 三菱ＵＦＪ信託銀行 船橋支店 

所在地 千葉県船橋市本町 1丁目 3番 1号 ※変更なし 

アクセス [JR 線 船橋駅] 南口より 1 分 

[京成線 船橋駅] より直結 

[東武野田線 船橋駅] 南口より 2 分 

営業時間 窓口 平日 9:00～15:00 

（但し、祝日および 12 月 31 日～1月 3日を除きます） 

取扱業務 資金運用、相続・遺言、不動産、ローン等のご相談 

（お振込、配当金受取り、公共料金・税金納付も承ります） 

支店昇格日 平成 28年 8 月 22 日（月） 

フリーダイヤル 0120-500-338  （平日 9:00～17：00） 

 

以上 

 

 

 

 

 



 

＜ご参考＞ 

■店舗周辺図 

 
 

■店舗イメージ 

（ＦＡＣＥビル外観） 

 

 

（店内） 

 


